
Obec Cetkovice: Nařízení starosty č. 2/2020, opatření obce v nouzového stavu 

 

1 

 

Obec Cetkovice 
 

 

Nařízení starosty č. 2/2020, 
 
 

Opatření pro obec Cetkovice 

 
 

Starosta obce Cetkovice Mgr. Petr Horák na základě jednání Krizového štábu obce 

Cetkovice ze dne 16.3.2020 přijal následná opatření a doporučení: 

 

Školství 

- Bere na vědomí uzavření Základní školy Cetkovice. 

- Ruší také veškeré aktivity v tělocvičně Základní školy Cetkovice.  

- Uzavírá do odvolání dnem 17.3.2020 provoz Mateřské školy Cetkovice. 

- Ruší do odvolání provoz Mateřského centra. 

 

Obecní úřad a budovy v majetku obce a jejich provoz  

- Omezuje se provoz Obecního úřadu Cetkovice do odvolání 

Provoz pro veřejnost – pondělí a středu – 8.00-10.00 h a 14.30-15.30h 

Platba poplatku za TDO a psů prodloužena do 31.5.2020, možnost úhrady bankovním 

převodem (variabilní symbol – číslo popisné, do poznámky uvést jméno a příjmení 

plátce a za kolik osob platí či doplnění počtu psů). Platba může být společná i 

s poplatkem za psa. Přihláška je na nástěnce v průjezdu obecního úřadu a je pak 

možné doručit do poštovní schránky či zaslat e-mailem. 

- V budově úřadu Cetkovice budou zostřena hygienická opatření a přijata další 

organizační opatření pro zachování možnosti výkonu státní správy.    

- Přerušuje do odvolání provoz Obecní knihovny Cetkovice.   

- Přerušuje do odvolání provoz Kulturního domu Cetkovice. 

- Omezuje se provoz budov ve vlastnictví obce. 

 

Kultura 

-  Zákaz veškerých kulturních a společenských akcí v obci s účastí více jak 15 osob 

(soukromé akce - odpovědnost pořadatele).  

- Zákaz návštěv pověřených osob u jubilantů (ti budou navštíveni po ukončení zákazu). 

 

 

 



Obec Cetkovice: Nařízení starosty č. 2/2020, opatření obce v nouzového stavu 

 

2 

 

Zajištění nákupů pro seniory 

- Pracovníci obecního úřadu budou zajišťovat nákup potravin v místním obchodu 

Jednota pro občany samostatně žijící starší 75 let, kterým nemůže tuto službu 

poskytnout osoba blízká. 

- Nákup je možné nahlásit ve všední dny v době 7.30-8.30h na tel. čísle 516477522. 

- Rozvoz nákupu bude probíhat v době 9.30-10.30h (při převzetí nákupu je možné 

předat soupis na další den). Při převzetí bude probíhat i platba. 

- Nákupy bude obecní úřad zajišťovat od pondělí do pátku.  

 

Jednotka JPO V Cetkovice 

- Nařizuje zvýšenou pohotovost a pověřuje velitele k předání informací o pohotovosti. 

 

Další upozornění pro občany: 

- Upozorňuje všechny majitele nemovitostí na povinnost nahlásit neprodleně na 

Obecním úřadě Cetkovice k přechodnému pobytu osoby, které se u nich zdržují 

dlouhodobě bez trvalého pobytu. Úřad je povinen vést evidenci, protože při 

mimořádných událostech by nemuseli být vpuštěni do obce.  

- Omezený provoz má MUDr. Lick v Šebetově – vyzývá, aby lidé na kontroly či pro 

potvrzení zbytečně nejezdili (potvrzení nebude vydávat), upozorňuje na možnost 

vydání eNeschopenek a eReceptů  

- Česká pošta s.p. upozorňuje, že na poštu se nyní vstupuje jednotlivě, ostatní čekají na 

chodbě v odstupu mezi sebou 2m.  

- Sportoviště zatím uzavřena nebudou, ale bude na nich namátkově kontrolován počet 

osob. V případě nedodržení počtu maximálně 15 osob budou následně uzavřena.  

- V případě, že se u občana objeví příznaky onemocnění, musí volat linku 1212 nebo 

linku Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje 773 768 994.   

- V případě dalšího vývoje událostí týkajících se nemoci COVID-19 může KŠ přijmout 

další opatření. 

- KŠ žádá občany k zachování klidu, ohleduplnosti k ostatním spoluobčanům a 

dodržování nařízení vlády, které jsou a budou vydána. Dále doporučuje veškeré 

informace sledovat ve zpravodajství České televize, kde pravidelně uveřejňuje svá 

rozhodnutí Vláda ČR.  

 

V Cetkovicích dne 16.3.2020 

 

………………………………… 

Mgr. Petr Horák 

starosta obce Cetkovice  


		2020-03-16T15:54:09+0100
	Petr Horák




